[image: image1.png]12 FRENCH | 15CM

Artorial Venous

200 mi/min
300 mi/min 30 us
400 mijmin a0 190



[image: image2.wmf]


Wykonawcy wszyscy
DA.271-77-12/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 12 grudnia  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr  7 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytania do pakietu 5

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki o niewielkich różnicach podanych w nawiasach:

Pozycja 1 

Zestaw cewników dwukanałowych do ostrych hemodializ o efektywnym przepływie krwi przez kanał powyżej 250ml/min (Przepływy zgodne z tabelką: 
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o parametrach 11,5Fr - 12Fr dł. 15 - 16cm końcówki cewnika silikonowe z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach (bez nadruku objętości wypełniania na ramionach)
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 2

Zestaw cewników dwukanałowych do ostrych hemodializ o efektywnym przepływie krwi przez kanał powyżej 250ml/min o parametrach 11,5Fr (prosimy o zwiększenie zakresu 11,5Fr-12Fr)   dł.18-24cm końcówki cewnika silikonowe z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach(bez nadruku objętości wypełniania na ramionach)
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 3

Cewniki permanentne do hemodializ przewlekłych w zestawach (cewnik, rozszerzadło, prowadnice) dające efektywny przepływ krwi powyżej 250ml/min. Przez kanał o śr. 14-15F(prosimy o zwiększenie zakresu 14-15,5Fr, zakres zakres zalecany dla cewników permanentnych) i długości całkowitej  40 - 48cm.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 do pakietu 5 

Wykonawca zaproponował produkt równoważny, gdyż w opisie znalazły się cechy produktu charakterystyczne dla jednego wykonawcy. Zamawiający utrzymując parametry wykluczające i kierując się tylko własną chęcią posiadania konkretnego produktu, i nie stwarzając warunków do składania ofert większej ilości wykonawców,  musi mieć świadomość, że jest to działanie sprzeczne z zasadą konkurencyjności, polityką zakupową państwa i dlatego w oparciu o obiektywne potrzeby społeczne W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie granic równoważności i zasad konkurencyjności w oparciu o artykuł 99 ust. 4-6 PZP
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.



